Департамент  образования  Мэрии  г.  Грозного

Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение

«Средняя  общеобразовательная  школа  №  9  им.  А. М.  Цебиева»  г. Грозного

(МБОУ  «СОШ  №  9  им.  А. М.  Цебиева»  г.  Грозного)

Соьлжа - ГIалин  Мэрин  дешаран  Департамент

Соьлжа - ГIалин  муниципальни  бюджетни йукъардешаран  хьукмат

Соьлжа-Г1алин «А. М.  Цебиевн ц1арах йуккъера  йукъардешаран  школа №9»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «А.М.Цебиевн ц1арах ЙЙШ №9»)

ПРИКАЗ

12 сентября  2023 г.                                                                          № 03-03/219

                                                               г. Грозный

Об  организации  подготовки

и  проведения  тренировки  по

антитеррористической   безопасности

В  соответствии  с  утвержденным  планом  мероприятий  по

антитеррористической защищенности  на  2023 – 2024  учебный  год  и  в  целях

организации   работы  по выявлению умения быстро среагировать и принять

необходимые меры при получении сообщения о минировании помещения, если

найдены бесхозные вещи и предметы или требуется безотлагательная эвакуация

людей,  п р и к а з ы в а ю:

1. Провести  в  школе  тренировку  по  действиям  персонала   и  обучающихся

при  угрозе  возникновения   террористической опасности   15.09.2022 г.

2. Ответственность  за  организацию  и проведение  тренировки   возложить  на

заведующего хозяйством Ижиева С.А.

3. Контроль  за  исполнением  данного  приказа  оставляю  за  собой.

  Директор                                                                                               М.А. Ижиева

		2024-02-01T16:59:51+0300
	Ижиева Маргарита Ахиятовна